Leje ndértimi pér objektin : '""Ndértesa magazina industriale 1 dhe 3 kate'', me vendodhje né Prezé, Bashkia Voré.

LEGJENDA

——  Kufiri i pronés
—— Njolla e objektit
—— Rrugeét
[ Ndertesa 1
[ Ndertesa 2

’ Hyrjet ne prone
p

Hyrjet ne ndertes

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:750

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit :

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUESIT TEKNIK:

Nr. i Pasurise  177/9

Zona Kadastrale: 3049

Kufizimet e Prones:

Veri-Perendim:  -Ruga Vore-Fushekruje, SH52
Veri-Lindje: -Rruga Fushe-Preze

Distancat nga kufiri i pronés 177/9:
Veri: 11m
Veri-Lindje 4m
Jug-Lindje 8.7m
Jug-Peréndim: 5m

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri-Perendim: 32.6 m

17 150 m?
8 833 m?
14 785 m?

51%
0.86
15.80 m
1dhe 3
0

Distancat nga Ndetesat Egzistuese
Veri-Lindje: 10m Veri-Lindje 454 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Ministria e

MIRATOHET

KRYETARII

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 23 , Daté 09.07.2024

Leje ndértimi pér objektin : '""Ndértesa magazina industriale 1
dhe 3 kate'', me vendodhje né Prezé, Bashkia Voré.

EMERTIMI | FLETES:

Plani i vendosjes sé strukturés sé:
Ndértesa Magazina Industriale '"Bamllari"

/.
ZHVILLUES: "BAMLLARI KONSTRUKSION" SH.P.K.
PROJEKTUES: Ark. AGIM MARKU
_ Bamllari
NDERTUES: ROLAND BAMLLARI KONSTRUKSION
BAMLLARI KONSTRUKSION shok.
M22219043K
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI )
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1: 750, 1:2000 A-01 01/06 - 06/06




